

PRODUSE INTRETINERE 2 LICEUL DE INFORMATICA TIBERIU POPOVICIU

I.D.: 24649806

Data publicarii	13.12.17	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	14.12.17	Pretul estimativ:	2.895,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Obiectul prezentei invitatii de participare îl constituie furnizarea de diverse produse, printr-o cumparare directa pe SEAP, conform listei de mai jos, cu respectarea specificatiilor minime obligatorii solicitate pentru fiecare produs în parte: Nr.Crt. Produs Cantitate Pret unitar Valoare

1 SPUMA MANUALA CERESIT TS61 1 22 22 2 CIMENT CRM 52,5 R SAC 40 KG 10 19 190 3 VAR HIDRATAT SAC 20KG 9 11 99 4 NISIP CONSTRUCTII SAC 25 KG GRANULATIE 0-3 MM 20 7 140 5 SAC MORTAR TENCUIALA TIP ADEPLAST 30KG 2 10 20 6 SPARAY CU VASELINA ANGRENAJE MECANICE 2 18 36 7 TUB SILICON TRANSPARENT 4 12 48 8 AMORTIZOR USA 80-120 KG 8 150 1200 9 CHERESTEA RINDELUITA RIGLA A/B 2000X60X60MM 20 18 360 10 CHERESTEA RINDELUITA RIGLA A/B 3000X70X42MM 20 23 460 11 CHERESTEA RINDELUITA RIGLA 2000X70X42MM 20 16 320
